CEETEPS

       CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
   Governo do Estado de São Paulo
               Administração Central

  COORDENADORIA DE RECURSOS  HUMANOS

OFÍCIO CIRCULAR Nº 002/2001-CRH

São Paulo, 10 de janeiro de 2001.

Senhor(a) Diretor(a)

   No Comunicado nº001/CRH-2001, de 09 de janeiro de

2001, encaminhado a Vossa Senhoria nesta mesma data, foi cometido um

equívoco no item I, no que se refere  ao mês da Suspensão do Expediente e do

Início às 12 horas.

   Solicito a Vossa Senhoria a substituição da primeira folha

do supracitado Comunicado pela que segue junto ao presente Ofício.

       Atenciosamente

      ANTONIO CARLOS PAVANELLI

               Coordenador